Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Segunda, 14 de Setembro de 2020 Ano III - Edição n°0457 Página 1 de 2

SUMÁRIO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE .... 01

 DECRETOS ................................. 01

 EXTRATOS DE CONTRATOS / ADITAMENTOS ...... 01

___________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE

DECRETOS

DECRETO Nº 3695, DE 14 DE SETEMBRO
DE 2020

"Dispõe sobre a abertura, no orçamento vigente, de
crédito adicional suplementar e dá outras
providências".

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE,
Prefeito(a) Municipal de ALTO ALEGRE,
Comarca de Penápolis, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal nº 2.356, de 15 de outubro de 2019,

D E C R E T A

Artigo 1º - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Alto Alegre um crédito adicional
suplementar na
importância de R$ 60,00 que será destinado a
suplementar as seguintes dotações consignadas no
orçamento vigente:
REDUÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS/TRANSFERÊNCIAS:
02.04.01 CONTROLE E ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA
47 04.123.0007.2.007.01.11000 INDENIZAÇÕES
E RESTITUIÇÕES 60,00
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo
anterior, será coberto com recursos provenientes
das anulações a seguir:
02.04.01 CONTROLE E ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA

57 99.999.9999.9.999.01.11000 RESERVA DE
CONTINGÊNCIA -60,00
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

ALTO ALEGRE, 14 DE SETEMBRO DE 2020

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE
Prefeito(a) Municipal

___________________________

EXTRATOS DE CONTRATOS /
ADITAMENTOS

CONTRATO N.º 62/2020 –

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Alto
Alegre – Contratada: MARIA ESTELA
MONTEIRO EIRELI. OBJETO: Prestação de
serviços de Consultoria especializada, objetivando
assessoria de gestão na implementação de ações de
contingências, implantação e acompanhamento e
avaliação das iniciativas da Política Pública de
Assistência Social – Sistema Único de Assistência
Social – Suas em tempo de pandemia COVID-19.
Valor: R$ 5.400,00. Assinatura: 14/09/2020.
Vigência: 12/12/2020.

___________________________

CONTRATO N.º 63/2020 – TOMADA DE
PREÇO: 02/2020-

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Alto
Alegre – Contratada: NOROMIX CONCRETO
S/A. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para INFRAESTRUTURA
URBANA – PAVIMENTAÇÃO, na Estrada
Municipal Alto Alegre H / Bairro Santana,
Município de Alto Alegre/SP, em regime de
empreitada global de acordo a Proposta
apresentada, bem como todas as Planilhas,
Memoriais, Projetos, Cronograma

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                 Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Segunda, 14 de Setembro de 2020 Ano III - Edição n°0457 Página 2 de 2

Físico-Financeiro, e Proposta, do qual é parte
integrante deste. Valor: R$ 36.098,66.  Assinatura:
14/09/2020. Helena Berto Tomazini Sorroche,
Prefeita Municipal.

___________________________

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-14T16:02:12-0300
	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE:44440121000120